

# Advokatanpartsselskabet John Peter Andersen

Vesterbro 1, 3.tv  
9000 Aalborg

CVR-nr. 18 13 84 09

## Årsrapport for 2017 (23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 20. marts 2018

---

John Peter Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Advokatanpartsselskabet John Peter Andersen  
Vesterbro 1, 3.tv  
9000 Aalborg

Telefon: 98 10 31 50

E-mail: [adjpa@stofanet.dk](mailto:adjpa@stofanet.dk)

CVR-nr.: 18 13 84 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Aalborg

### Direktion

John Peter Andersen, direktør

### Revision

Revicor  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at advokatvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 147.151, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 9.090.097.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende. Tabet kan henledes til værdireguleringer af børsnoterede aktier.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>207.264</b>	<b>149.599</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-217.729</u>	<u>-185.831</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-10.465</b>	<b>-36.232</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-10.465</b>	<b>-36.232</b>
Finansielle indtægter		523.623	321.223
Finansielle omkostninger		<u>-325.305</u>	<u>-327.735</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>187.853</b>	<b>-42.744</b>
Skat af årets resultat		<u>-40.702</u>	<u>7.389</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>147.151</u></b>	<b><u>-35.355</u></b>
Foreslået udbytte		5.000	5.000
Overført resultat		<u>142.151</u>	<u>-40.355</u>
		<b><u>147.151</u></b>	<b><u>-35.355</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		600.000	600.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>648.000</u></b>	<b><u>648.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>648.000</u></b>	<b><u>648.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		134.477	59.553
Andre tilgodehavender		372.462	0
Udskudt skatteaktiv		0	4.902
Selskabsskat		<u>154.162</u>	<u>163.004</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>661.101</u></b>	<b><u>227.459</u></b>
Værdipapirer		<u>1.418.535</u>	<u>915.315</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>1.418.535</u></b>	<b><u>915.315</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>7.724.632</u></b>	<b><u>8.259.096</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>9.804.268</u></b>	<b><u>9.401.870</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>10.452.268</u></b>	<b><u>10.049.870</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		8.885.097	8.737.946
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000	5.000
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>9.090.097</u></b>	<b><u>8.942.946</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		5.861	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>5.861</u></b>	<b><u>0</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		37.200	37.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.253.601	1.019.098
Anden gæld		55.509	40.511
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.356.310</u></b>	<b><u>1.106.924</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.356.310</u></b>	<b><u>1.106.924</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.452.268</u></b>	<b><u>10.049.870</u></b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	214.466	183.520
Pensioner	2.463	2.311
Andre personaleomkostninger	<u>800</u>	<u>0</u>
	<b><u>217.729</u></b>	<b><u>185.831</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

## 2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	649.650	164.900
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>649.650</u>	<u>164.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	49.650	116.900
Årets afskrivninger	0	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>49.650</u>	<u>116.900</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>48.000</u></b>



## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	8.742.946	0	8.942.946
Årets resultat	0	142.151	5.000	147.151
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>200.000</b>	<b>8.885.097</b>	<b>5.000</b>	<b>9.090.097</b>

### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for i alt t.kr.5 i bygninger. til sikkerhed for eventuel mellemværende med ejerforeningen. Den bogførte værdi på det pantsatte udgør t.kr- 600.